



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 30 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	TIJOLO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 06 FUROS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 9 X 14 X 24 CM	FELIPPI	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	6.000	1,65	9.900,00	Proposta
2	TIJOLO CERÂMICO MACIÇO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 5 X 11,5 X 24 CM	CERAMICA AIRTON WOLTER	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	3.000	1,99	5.970,00	Lance
3	BLOCO DE CONCRETO, MEDIDAS 14 X 19 X 39 CM.	ASCURRA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	5.000	2,65	13.250,00	Lance
4	MOURÃO DE CONCRETO CURVO, 10 X 10 CM, H= 2,60 M + CURVA DE 0,40 M	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	100	45,00	4.500,00	Proposta
5	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H= 2,00 M	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	100	30,00	3.000,00	Proposta
6	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H= 3,00 M	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	30	42,00	1.260,00	Proposta
9	PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL E ALERTA, 20 X 20 X 6 CM	INOVA	UNID	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		0.0000	500	5,00	2.500,00	Proposta
10	PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL E ALERTA, 10 X 20 X 6 CM	INOVA	UNID	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		0.0000	500	6,00	3.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
11	B L O C O INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, 6 CM ESPESSURA X 10 CM ALTURA X 20 CM COMPRIMENTO	CEDRO	M2.	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	2.000	40,00	80.000,00	Proposta
12	B L O C O INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, 8 CM ESPESSURA X 10 CM ALTURA X 20 CM COMPRIMENTO	CEDRO	M2.	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	1.000	45,00	45.000,00	Proposta
13	B L O C O INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, 10 CM ESPESSURA X 10 CM ALTURA X 20 CM COMPRIMENTO	INOVA	M2.	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		0.0000	1.000	62,10	62.100,00	Proposta
14	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA, NATURAL, COM MEDIDA APROXIMADA DE 21 CM DE LARGURA E 40 CM DE COMPRIMENTO, RENDIMENTO DE 16 TELHAS/M²	ISOPPO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	5.000	3,35	16.750,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
15	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA (SEM AMIANTO), ESPESSURA 6 MM; COMPRIMENTO 2,44 M; LARGURA 1,10 M.	IMBRALIT	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	300	77,00	23.100,00	Lance
16	CUMEEIRA PARA TELHA CERÂMICA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40 CM, RENDIMENTO DE 3 PÇS POR M.	ISOPPO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	500	12,00	6.000,00	Lance
17	TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 20 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	300	24,00	7.200,00	Proposta
18	TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 30 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	700	30,00	21.000,00	Proposta
19	TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 40 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	INOVA	UNID	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	0.0000	800	43,99	35.192,00	Lance
20	TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 50 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	400	66,00	26.400,00	Proposta
21	TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 60 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	INOVA	UNID	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	0	0.0000	400	93,99	37.596,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
22	TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 60 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	DE CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	0	0.0000	500	166,00	83.000,00	Lance
23	TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 80 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	DE CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	400	260,00	104.000,00	Proposta
24	TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 1 M DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.	DE CEDRO	UNID	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	400	360,00	144.000,00	Proposta
26	C I M E N T O PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	SUPREMO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	1.600	38,22	61.152,00	Lance
27	CAL HIDRATADA PARA ARGAMASSAS (SACO DE 20 KG)	OURO BRANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	150	15,10	2.265,00	Proposta
29	CAL HIDRATADA BRANCA PARA PINTURA, COM FIXADOR (SACO DE 8 KG)	RIO DO OURO	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	30	20,45	613,50	Lance
30	A R G A M A S S A COLANTE TIPO ACII (SACO DE 20 KG)	CERAMFIX	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	50	24,50	1.225,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
31	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII (SACO DE 20 KG)	CERAMFIX	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	50	32,50	1.625,00	Proposta
32	BRITA N° 0	BLUMETERRA	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	150	198,00	29.700,00	Proposta
33	BRITA N° 1.	BLUMETERRA	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	150	198,00	29.700,00	Proposta
34	BRITA N° 2	OURO PRETO	M3.	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	250	197,80	49.450,00	Lance
35	BRITA N° 3	OURO PRETO	M3.	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	150	197,80	29.670,00	Lance
36	PEDRA SEIXO DE RIO N° 2	MONDINI	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	25	180,00	4.500,00	Proposta
37	AREIA FINA	VEIGA	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	150	275,00	41.250,00	Proposta
38	AREIA MÉDIA	DRAGAO	M3.	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	300	219,80	65.940,00	Lance
39	AREIA GROSSA	MONDINI	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	50	185,00	9.250,00	Proposta
40	AREIA INDUSTRIAL PÓ DE BRITA N° 0 (SEM MISTURA COM AREIA DE RIO)	MONDINI	M3.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	500	185,00	92.500,00	Proposta
41	AÇO CA-60, 4,2 MM, VERGALHÃO, 12 M	GERDAU	BARRA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	75	18,98	1.423,50	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
42	AÇO CA-60, 5,0 MM (3/16"), VERGALHÃO, 12 M	GERDAU	BARRA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	50	25,48	1.274,00	Lance
43	AÇO CA-50, 6,3 MM (1/4"), VERGALHÃO, 12 M	GERDAU	BARRA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	100	34,48	3.448,00	Lance
44	AÇO CA-50, 8,0 MM (5/16"), VERGALHÃO, 12 M	GERDAU	BARRA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	70	49,90	3.493,00	Lance
45	AÇO CA-50, 10,0 MM (3/8"), VERGALHÃO, 12 M	GV DO BRASIL	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	75	70,47	5.285,25	Lance
46	AÇO CA-50, 12,5 MM (1/2"), VERGALHÃO, 12 M	GV DO BRASIL	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	50	113,50	5.675,00	Proposta
47	AÇO CA-50, 16,0 MM (5/8"), VERGALHÃO, 12 M	GV DO BRASIL	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	30	219,90	6.597,00	Lance
48	AÇO CA-50, 20,0 MM (3/4"), VERGALHÃO, 12 M	GV DO BRASIL	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	30	336,00	10.080,00	Proposta
49	AÇO CA-50, 25,0 MM (1"), VERGALHÃO, 12 M	GV DO BRASIL	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	30	485,00	14.550,00	Proposta
52	TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 OU 1,65 MM (14 OU 16 BWG), MALHA 7 X 7 CM OU 8 X 8 CM, DISPONÍVEL ENTRE 1 A 2 M DE ALTURA. VALOR POR M²	TELAS FRANZ	M2.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	1.000	17,80	17.800,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
53	TELA SOLDADA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM PVC, COR VERDE, FIO 2,00 MM, MALHA 5X10 CM, DISPONÍVEL ENTRE 1 A 2 M DE ALTURA. VALOR POR M²	TELAS FRANZ	M2.	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	1.000	33,00	33.000,00	Proposta
54	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), ROLO COM 250 M	MOTTO	ROLO	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	5	345,00	1.725,00	Lance
55	A R A M E GALVANIZADO 14 BWG, 2,10MM	BELGO	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	100	39,00	3.900,00	Proposta
56	ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)	ARAMETRIX	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	30	25,00	750,00	Proposta
57	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 15	GERDAU	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	10	27,90	279,00	Lance
58	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	15	21,90	328,50	Lance
59	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	60	20,00	1.200,00	Lance
60	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	20	19,10	382,00	Lance
61	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	10	19,10	191,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
62	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 20 X 42	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	30	19,10	573,00	Lance
63	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 20 X 48	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	10	21,90	219,00	Lance
64	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 24 X 66	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	100	23,95	2.395,00	Lance
65	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 25 X 72	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	30	33,90	1.017,00	Lance
66	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 26 X 84	IMPRELL	KG	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	30	29,95	898,50	Lance
67	P A R A F U S O PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0 X 70MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	AÇOPAR	CAIXA	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	10	84,85	848,50	Lance
68	TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	20	89,95	1.799,00	Lance
69	TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	20	118,30	2.366,00	Lance
70	TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	50	124,00	6.200,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
71	TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	20	294,90	5.898,00	Lance
72	JOELHO PVC 45°, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	10,50	210,00	Proposta
73	JOELHO PVC 45°, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	11,00	220,00	Proposta
74	JOELHO PVC 45°, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	11,75	235,00	Proposta
75	JOELHO PVC 45°, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	SHIVA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	47,00	470,00	Proposta
76	JOELHO PVC 90°, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	10,20	204,00	Proposta
77	JOELHO PVC 90°, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	30	13,40	402,00	Proposta
78	JOELHO PVC 90°, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	SHIVA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	52,00	1.040,00	Proposta
79	CAP PVC, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	12,00	240,00	Proposta
80	CAP PVC, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	40	12,90	516,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
81	CAP PVC, DN 150MM, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	29,35	587,00	Proposta
82	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, DN 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	20,50	410,00	Proposta
83	TE SANITÁRIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	18,30	366,00	Proposta
84	TE SANITÁRIO, PVC, DN 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	PLASTILIT	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	17,60	352,00	Proposta
85	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	25,40	508,00	Proposta
86	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	99,00	1.485,00	Proposta
87	TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)	AMANCO	BARRA	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	109,50	1.095,00	Proposta
89	TÁBUA DE PINUS - 2 CM ESP. 20CM LARG. 3M COMP.	SERRARIA ARTUR PANINI	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	30,00	4.500,00	Proposta
90	TÁBUA DE PINUS - 2 CM ESP. 25CM LARG. 3M COMP.	SERRARIA ARTUR PANINI	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	38,60	11.580,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
91	TÁBUA DE PINUS - 2 CM ESP. 30CM LARG. 3M COMP.	SERRARIA ARTUR PANINI	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	150	51,06	7.659,00	Proposta
94	MADEIRITE DE PINUS, ESPESSURA 9 MM, 110 x 220 CM	COMPENSADOS NM	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	50	86,40	4.320,00	Lance
95	SARRAFO EUCALIPTO 5CM X 5CM X 3M COMP.	MADEIRAS RIO ADA	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	300	17,10	5.130,00	Proposta
96	SARRAFO EUCALIPTO 3CM X 5CM X 3M COMP.	MADEIRAS RIO ADA	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	400	9,62	3.848,00	Proposta
97	FECHADURA COMPLETA, MAÇANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO, TIPO EXTERNA, MAQUINA DE 40 MM	3F	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	56,60	566,00	Proposta
98	TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR BRANCA, PARA EXTERIORES, 18 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	10	266,00	2.660,00	Proposta
99	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: VERDE (TONALIDADE À ESCOLHA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO), 18 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	10	371,00	3.710,00	Proposta
100	TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR A DEFINIR, PARA EXTERIORES, 18 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	10	305,00	3.050,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
101	TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR A DEFINIR, PARA INTERIORES, 18 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	10	381,00	3.810,00	Proposta
102	TINTA ACRÍLICA PARA PISO, COR: CONCRETO, 18 LITROS	NOVACOR	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	370,00	3.700,00	Proposta
103	TINTA A BASE DE RESINA ACRÍLICA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA (COR: AMARELA E/OU BRANCA), BALDE DE 18L	NOVACOR	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP		0.0000	10	396,00	3.960,00	Proposta
104	TINTA METÁLICA, DISPONÍVEL NAS CORES BRANCO, VERDE, PRETO E AMARELO, LATA 3,6 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	20	99,40	1.988,00	Proposta
105	STAIN, IMBUÍA, ACABAMENTO ACETINADO, QUALIDADE PREMIUM, 3,6 LITROS	COR: TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA		0.0000	10	169,00	1.690,00	Proposta
106	THINNER, 5 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	0	0.0000	20	106,65	2.133,00	Lance
107	SOLVENTE, 5 LITROS	TINSUL	UNID	MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	0	0.0000	20	85,89	1.717,80	Lance
108	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 1"	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	6,15	123,00	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
109	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 2"	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	10,25	205,00	Proposta
110	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 2.1/2"	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	12,15	182,25	Proposta
111	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 3"	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	16,70	167,00	Proposta
112	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 4"	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	20,80	208,00	Proposta
113	ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 9 CM ANTI RESPINGO	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	9,35	187,00	Proposta
114	ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM ESPUMA, 23 CM ANTI RESPINGO	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	24,90	498,00	Proposta
115	ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ, 5 CM X 12 MM (H)	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	13,95	209,25	Proposta
116	ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ, 9 CM X 15 MM (H)	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	17,65	264,75	Proposta
117	ROLO PARA PINTURA PREDIAL, EM LÃ, 23 CM X 25 MM (H)	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	31,50	472,50	Proposta
118	CABO PARA ROLO (23 CM) DE PINTURA	CONDOR	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	9,95	99,50	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
119	M A N G U E I R A PRETA 3/4", PAREDE 1,8 MM	DELPLAST	METRO	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	1.000	2,50	2.500,00	Lance
120	CAIXA DE ÁGUA, FABRICADA EM POLIETILENO, CAPACIDADE DE 310 OU 500 LITROS	BAKOF	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	5	259,35	1.296,75	Proposta
121	TORNEIRA DE JARDIM METAL/ DOURADA	FRUSI	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	10	57,80	578,00	Proposta
122	M A N T A GEOTÊXTIL 100% POLIÉSTER, 2,20 M DE LARGURA	MACCAFERRI	METRO	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	0	0.0000	500	10,98	5.490,00	Lance
123	TRELIÇA DE FERRO H8, 6 METROS DE COMPRIMENTO	FERRAGENS HLS	UNID	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	20	82,98	1.659,60	Lance
124	LUVA DE PVC ESGOTO 100 MM	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	11,10	222,00	Proposta
125	LUVA DE PVC ESGOTO 150 MM	SHIVA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	20	48,50	970,00	Proposta
126	CURVA 90° PVC ESGOTO 100 MM	AMANCO	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	30,00	450,00	Proposta
127	CURVA 90° PVC ESGOTO 150 MM	SHIVA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	15	159,85	2.397,75	Proposta



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
128	DUTO TUBO CORRUGADO 4" EM PEAD C/GUIA INTERNO, PARA INSTALAÇÃO SUBTERRÂNEA, COR PRETO OU CINZA.	MAESI	METRO	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	400	10,20	4.080,00	Proposta
134	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 60 CM, PARA AGUA PLUVIAL	CEDRO	METRO	C E D R O ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		0.0000	180	46,50	8.370,00	Proposta
135	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 80 CM, PARA AGUA PLUVIAL	DRAGAO	METRO	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	180	87,00	15.660,00	Proposta
136	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1500 MM	INOVA	METRO	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		0.0000	260	1.146,66	298.131,60	Proposta
138	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 X 19 X 39 CM, FBK 4,5 MPA (NBR 6136)	ASCURRA	UNID	PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP		0.0000	1.500	4,90	7.350,00	Proposta
140	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO E/OU FUNDAÇÃO	OURO PRETO	M3.	3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	0	0.0000	4.500	144,00	648.000,00	Lance



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
141	TUBO CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM	DE INOVA	METRO	I N O V A ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME		0.0000	230	825,00	189.750,00	Proposta

Total Geral: 2.551.037,50

Itens fracassados

Item	Lote/Produto	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
------	--------------	---------	------------	----------------

Não constam itens fracassados.

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
821934 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	9, 10, 13, 19, 21, 136, 141	628.269,60
801020 - 3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	2, 29, 34, 35, 38, 41, 42, 43, 44, 57, 67, 89, 90, 91, 94, 95, 96, 102, 103, 123, 140	856.766,10
9652 - PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP	1, 3, 14, 15, 16, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 36, 37, 39, 40, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 97, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 128, 135, 138	517.513,00
76422 - CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	4, 5, 6, 11, 12, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 134	527.730,00
821950 - MRG COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	98, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 107	20.758,80

Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
7	MEIO FIO DE CONCRETO, 10 CM DE ESPESSURA X 23 CM DE ALTURA X 75 CM DE COMPRIMENTO, PRÉ-MOLDADO.	UNID	600	43,7
8	PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL E ALERTA, 40 x 40 X 2,5 CM	UNID	300	24,15
25	GRELHA DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 30 CM X 60 CM	UNID	20	210
28	CAL HIDRATADA PARA PINTURA (SACO DE 20 KG)	UNID	20	13,76
50	DISCO TAMPA DE AÇO 1020, 390 MM DE DIÂMETRO X 1/2" DE ESPESSURA.	UNID	20	214,45



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 30/2022 Licitação: 30/2022

Itens Desertos				
Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Máxima
51	DISCO TAMPA DE AÇO 1020, 580 MM DE DIÂMETRO X 5/8" DE ESPESSURA.	UNID	20	608,07
88	MADEIRA ROLIÇA TRATADA EM AUTOCLAVE, EUCALIPTO - DIÂMETRO DE 12 À 15 CM - 2,20 M DE COMPRIMENTO	UNID	50	27
92	MADEIRA APLAINADA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 8CM LARG. 16CM ALT. 6M COMP.	UNID	100	244,38
93	MADEIRA APLAINADA DE DECK DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE - 9CM LARG. 3CM ESP. VALOR POR M²	M2.	200	56
129	TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI 800 MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM/ ESGOTO)	METRO	200	1182,51
130	TÁBUA NÃO APARELHADA 2,5 X 30 CM, EM MAÇARANDUBA, ANGELIM OU ITAÚBA. DISPONÍVEL NOS COMPRIMENTOS DE 2,5 E 3 M. VALOR POR METRO	METRO	300	26,99
131	SARAFO DE PINUS, 2,5 X 7,5 CM X 3 M DE COMPRIMENTO.	UNID	150	7,98
132	CAIBRO NÃO APARELHADO, 6 X 8 CM, EM MAÇARANDUBA, ANGELIM OU ITAÚBA. DISPONÍVEL NOS COMPRIMENTOS DE 2,5 E 3 M. VALOR POR METRO	METRO	650	20,83
133	MOURÃO/PALANQUE ROLIÇO DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, DIÂMETRO DE 8 A 11 CM E 2,20 M DE COMPRIMENTO.	UNID	100	18
137	ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00 M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	UNID	20	4063,86
139	CANALETA DE CONCRETO 19 X 19 X 19 CM (CLASSE C - NBR 6136)	UNID	500	3,04